

PNB MetLife India Insurance Company Limited,

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001 Karnataka. IRDA of India Registraon number 117.

CI No. U66010KA2001PLC028883 Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off VeerSavarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

পিএনবি মেটলাইফ ইণ্ডিয়া ইন্স্যুরেন্স কোম্পানি লিমিটেড,

রেজিস্টার্ড অফিসঃ ইউনিট নং.৭০১, ৭০২ ও ৭০০, সপ্তম তল, ওয়েস্ট উইং, রাহেজা টাওয়ার্স, ২৬/২৭, এম.জি.রোড, ব্যাঙ্গালোর-৫৬০০০১, কনটিকা আইআরডিএ অফ্ ইণ্ডিয়া রেজিস্ট্রেশন নং ১১৭, সিআই নং U66010KA2001PLC028883 ১-৮০০০-৪২৫-৬৯৬৯ টোল-ফ্রি নখরে আমাদের ফোন করুন, ওয়েবসাইটঃ www.pnbmetlife.com, ই-মেইলঃ indiaservice@pnbmetlife.co.in অথবা আমাদের কোনুন এই ঠিকানায় – ১ম তল, টেকনিপ্লেক্স -১, টেকনিপ্লেক্স কমপ্লেক্স, অফ্ বীর সাভারকর ফ্লাইওভার, গোরেগাঁও (ওয়েস্ট), মুম্বাই-৪০০০৬২। ফোনঃ +৯১-২২-৪১৭৯০০০০, ফ্যাক্সঃ +৯১-২২-৪১৭৯০০০০

Duplicate Policy Request Form

ডুপিস্নকেট পলিসি রিকোয়েস্ট ফর্ম

Policy Number: পলিস নং:		1				1																									
Name of Policy Owner: পলিসিটির মালিকের নাম:						Ι	Ι																								
Name of Life Insured: বীমাকৃত জীবনের নাম:				Ι		I	Τ	Ι																							
Address of Policy Owner: পলিসিটির মালিকের ঠিকানা																															
	L																														
Details of Lost Document হারিয়ে যাওয়া দলিলটির বিবরনী																															
How was the Policy Document lost? কীভাবে পলিসি দলিলটি হারিয়ে গেল?																															
Probable place when the Policy Document was lost or misplaced: সম্ভাব্য কোন জায়ণা থেকে পলিসি দলিলটি হারিয়েছে বা খুঁজে পাওয়া থাছে না?															Probable date when the Policy Document was lost or misplaced: সন্ধাব্য কোন তারিখ থেকে পলিসি দলিল হারিয়েছে বা খুঁজে পাওয়া যাচ্ছে না?																
Whether Policy Lost or misplaced is original / duplicate / copy of the Policy: যে পলিসি দলিলটি হারিয়ে গেছে বা খুঁজে পাওয়া যাছে না সেটি আসল/ ছুলিস্লকেট/ পলিসিটির প্রতিলিপি						1									Whether the Policy was assigned প্পিসিটি অ্যাসাইন করা হয়েছিল কিনা:																
The above details are true to the best of my knowledge and belief. Please issue me a duplicate Policy. I hereby agree to return the policy Document which is presumed to have been lost or misplaced irrecoverably as and when traced and declare not to make any further claims thereunder in future. উপরিউক্ত তথ্যাবলি আমার জ্ঞান ও বিশ্বাস মোতাবেক স্ত্য । অনুষ্হ করে আমাকে একটি ভূপিরকেট পলিদি দেওয়া হোক । এতথারা আমি সম্মত হৃছি যে পলিদি দলিল যেটি মনে করা হচ্ছে যে হারিয়ে গেছে বা খুঁজে পাওয়া যাচ্ছে না সেটি যেমুহুর্তে খুঁজে পাওয়া যাবে তখনই আমি সেটি ফেরত দিয়ে দেবো এবং আরো ঘোষনা করছি যে ভবিষ্যতে এর থেকে আর অভিরিক্ত কোনো দাবীও তুলব না ।																															
Signature of Policy Owner: পলিসিটির মালিকের স্বাৰর:																															
Date: তারিখ:																															

Note: The present policy servicing form contains original content in English along with its vernacular translation. In the event of any disagreement arising

between the translated version and the original English version, the English version shall be considered as final and shall prevail.

দ্রাষ্টব্য: এই বর্তমান পলিসি সার্ভিসিং নিদর্শটিতে এর প্রকৃত ইংরাজি সংকরণ এবং তার সাথে সাথে সাথে লাঞ্চলিক ভাষায় এর অনুবাদও অম্বর্জুক্ত। অনুবাদিত সংকরণ এবং প্রকৃত ইংরাজি সংকরণের মধ্যে কোনো বিরোধ দেখা দিলে কেবলমাত্র ইংরাজি সংকরণটিকে চূড়াম্ব বলে গণ্য করা হবে এবং সেটিই বলবত থাকবে।